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Kunnanhallitus 10.10.2022  
   
    
Päätös Kunnanhallitus päätti, että Hartolan kunta osallistuu Jyränkölän 

Setlementti ry:n Tukirinki 2 -työllistämishankkeeseen ja varaa 
4.000 euron määrärahan vuoden 2023 talousarvioon. 
Kunnanhallitus edellyttää, että Tukirinki 2:n hanketyöntekijä 
työskentelee Hartolassa noin kahtena päivänä viikossa. 

  
Asian käsittely  
  
Esittelijä kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, puh. 044 743 2217 

etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Hartolan kunta osallistuu 

Jyränkölän Setlementti ry:n Tukirinki 2 -työllistämis-
hankkeeseen ja varaa 4.000 euron määrärahan vuoden 2023 
talousarvioon. Kunnanhallitus edellyttää, että Tukirinki 2:n 
hanketyöntekijä työskentelee Hartolassa noin kahtena päivänä 
viikossa. 

  
Valmistelija / 
lisätietojen antaja 

hallintojohtaja Katja Koskula, puh. 044 743 2218 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Asian valmistelu Tukirinki-hanke on Hämeen TE-toimiston, Heinolan kaupungin, 

Hartolan ja Sysmän kuntien rahoittama työllisyyspoliittinen 
hanke. Hanke on aloitettu vuonna 2020 ja sille on myönnetty 
rahoitus vuoden 2022 loppuun saakka. Hanketta hallinnoi ja 
sen toteuttaa Jyränkölän Setlementti ry. Hankkeessa 
työskentelee kolme henkilöä. 
 
Tukirinki-hanke tukee alueen osatyökykyisiä, pitkäaikais-
työttömiä, nuoria ja maahanmuuttajia heidän tavoitteessaan 
avoimille työmarkkinoille tai tutkintoon johtaviin koulutuksiin. 
Työllistymisen tueksi asiakas osallistuu työkokeilu- ja/tai 
palkkatukityöjaksoille. Jakson aikana asiakas voi osallistua 
työnhaun koulutukseen, tarvittavien korttikoulutusten 
suorittamiseen tai hänen osaamisensa tehdään näkyväksi 
erilaisten osaamistodistusten avulla. 
 
Hartolan kunnan omarahoitusosuus on vuosina 2020–2021 
ollut 4.500 euroa. Vuoden 2022 rahoitusosuutta ei haeta 
kunnalta, koska aiempien vuosien rahoitus on kattanut myös 
kuluvan vuoden kustannukset.  
 

Liitteenä olevan hankesuunnitelman ja väliraportin mukaisesti 
Jyränkölän Setlementti ry hakee nyt hankkeelle jatkoa vuodelle 
2023. Tukirinki 2 -hankkeen kokonaiskustannuksiksi on arvioitu 



190.760 euroa ja hankkeen päärahoitus haetaan Hämeen TE-
toimistolta. Heinolan kaupungin osuus on 40.000 euroa, 
Sysmän kunnan 4.000 euroa ja Hartolan kunnan 4.000 euroa. 
Aiempien hankevuosien tapaan myös vuonna 2023 hanke-
työntekijän työpanokseksi ja läsnäoloksi Hartolassa on 
suunniteltu noin kahta päivää viikossa. 

  
Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus 
  
Tiedoksianto Jyränkölän Setlementti ry / Jouni Kantonen 


